TEXHNYECKWE XAPAKTEPUCTUKM

OkBuBaneHT*
HomuHanbHoe HanpsxeHue

Bepcus

CranpapTbl

CreneHb 3awmTbl Kopnyca

ABTOHOMHOCT
Temnepatypa
OKpYXatoLLen cpeabl

MoHTax

Kopnyc
OnTuka
PacceunBartenb

WcTouHuk ceeTa

6, 8, 11,24 Bt
230Bac + 10% 50y

O6cnyxrBaembi (SA),
He obcnyxvBaembin (SE)

EN 60598-1, EN 60598-2-2,
EN 60598-2-22, EN 1838,
EN 50172

P40, IKO5
T4, 34
0°C + +40°C

HACTEHHbIN, MOTONOYUHbIN,

BCTpavriBaeMbl, MOABECHOW PrOTOSOK,

HaCTEHHBIN NOABELLEHHDIA
benbin nonvkap6oHaT RAL 9003
CMMETPYHBIN, Berbin
["pospadHbI nomMkapboHaT

LED

o KBUBaNeHTHasA MOLLHOCTb 1A CpaBHEHNA C NMIOMUHECLEHTHBIMIW NlaMmnamu

M PUHaONEXKHOCTN Heobxoaumo 3akasaTb OTAebHO
Kon OnucaHue

3733 BCTPOEHHAS KOPOBKA

4269 YKA3ATESTb HAMPABIIEHWA ABVMKEHUA

4266 KPETEHVE /19 MOHTAMA HA MOTOSOK

4265 KOHCOJb ANl MOHTAXA HA CTEHY

4267 MKTOrPAMMbI CO CTPE/IKOV BJIEBO/BMPABO

4268 MNKTOrPAMMbI CO CTPENKOW BHI3

Aestetica LED

ABaPUIHbBIN CBETOAVOAHbIN CBETUMBHUK

AESTETICA LED cocTtouT K3 2-X ONTMHYECKMX SNemMeHToB Os
paccevBaHusa ceeTa.

OTa cucTemva obecnevrBasT aganbHYO COBMECTHOCTb CBETOBOMO
MOTOKA U FapaHTUIO OTJINHHOIO YOOBHSA OCBELLIEHHOCTU.

OpHa 13 cavblx 60MbLLIVX MPOBAEM CO CBETOAMOAHOM MOACBETKOM,
CBfA3aHa C BbICOKUM YpOBHEM ocnenneHus. [lo aT1on npuyvHe
ONTUHECKas CUCTEMA YMEHBLLIAET MPSMON KOMMOHEHT CBETOBOMO
MoToKa, OTP&XKALIMA ero B ONTVke, [NA CchanaHcHpoBaTh
TpeboBaHVs aBapUNHOrO OCBELLEHWUS C BbICOK/MY CBETOAMOOaMN
AMDEKTUBHOCTM 1 MOLLIHOCT,

DOTOMETPUHECKMA (a1 MOKA3bIBAET, MOXHO KPEMTL Ha CTEHY, Ha
MOTOSIOK MOTOMOYHAS YCTaHOBKA.
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* Pasmepbl (Mm) © Konnyectso Homuxanbhas  HomMHanbHbIi
Br* L B H LED BHANMOCTD noToK
6 292 102 34,6 10 16M 82 M
8 292 102 34,6 16 16M 131 M
11 292 102 34,6 20 16M 164 v
24 292 102 34,6 32 16M 262 nv

* OKBY/BANIEHTHas MOLLIHOCTb [1N19 CPABHEHNS C SIOMVHECLIEHTHBIMI Nlavinamm



MOHTAX HA NOTOJIOK WK TMNCOKAPTOH (VD 20M)

MOHTAX HA CTEHY (VD 20M)

|

0TBEPCTBYE AN MOHTaXA: 279x94 MM

4266 KPEMNEHVE 17151 MOHTAXKA HA MOTOMOK  Heobxoamo 3akasaTb OT/aerbHO 4265

KOHCO/b /13 MOHTAXA HA CTEHY

HeoOXOMIMO 3aKa3aTb OTAE/NbHO

4267  TIMKTOPAMMbI CO CTPE/KOV BNEBO/BIPABO 4267
HEOOXOVIMO 3aKa3aTb OTAENbHO

MYKTOrPAMMBI CO CTPENKOV BNEBO/BIPABO
HeoBX0AVMO 3aKa3aTb OTAENEHO

4268

MYKTOTPAMMbI CO CTPENKOW BHIA3

HeoOXOWMIMO 3aKa3aTb OTAENLHO

CUrHANUM3ALINA BE3OMACHOCTHU (PaccTosHue suaumoctu VD B Tabnuue)

4269 YKASATE/Tb HAMPABJEHWA OBVKEHIA HeobX0ayMO 3aKa3aTb OTAENBHO

BbicTpas cucrema
3aKpbITHA,

OTKpOeTe CBETUbHUK 3a
HeCKOMbKO

ceKkyHA

PacnonoxeHue gna

yCTaHOBKM
Kopo60ok 503-506 KOPOB6OK,
cooTBeTCTBYyeT
EBponeickum n
aMepUKaHCKNM
CcTaHfapTam
BCS
Br*  Kom Onwncanne Bepcua  AstoHomHoCT AKKymynsaTtop
6 16220  AESTETICA LED 6Br SE 14 P40 SE 1y NIMH 3.6B 1.2A-u
8 16221  AESTETICALED 8Br SE 14 P40 SE Ty NIMH 3.6B 1.2Ay
1 16222  AESTETICALED 11BrSETuIP40  SE 1y NIMH 3.6B 1.2Ay
1 16223  AESTETICALED 11B7SA14IP40  SE/SA Ty NIMH 3.6B 1.2Ay
24 16224  AESTETICALED 24BrSE1ylP40  SE 1y 2xNIMH 3.6B 1.2Ay
8 16225  AESTETICALED 8BTSE/SA3uIP40 SE/SA 34 NIMH 3.6B 1.2Ay

24 16226 AESTETICALED 24Br SE/SA3u P40 SE/SA 3u 2xNIMH 3.6B 1.2A

* DKBMBANEHTHAA MOLHOCTb [l CPABHEHUA C IOMUHECLIeHTHBIMM namnamy ** MHUManbHbIN NOTOK rapaHTUPYyeTCA B COOTBETCTBIN C

N° LED
10
16
20
20
32
16
32

CgerT. noTok**

SE nm
70
120
140
140
225
105
190

Kopnyc cBeTunbHuka Aestetica LED

Cucrem KoHTpona batapenkmn

CBeT. NOTOK
SA nm

90
70
115

HanpaxeHve
Makc. Bt

0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
1
1

Bec
Kr

0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6

Yn akoska

1/12
1/12
1/12
1/12
1/12
1/12
1/12

AESTETICA
LED



